
UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony 
Środowiska i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465 ze 
zm.) w związku z § 82 Statutu Gminy Krośnice przyjętego uchwałą Nr LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice 
z dnia 18 października 2018 r. (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony 
Środowiska i Porządku Publicznego Gminy Krośnice: 

1) Radna Maria Gajowniczek, 

2) Radny Eugeniusz Lis, 

3) Radny Marek Łaniak, 

4) Radna Anna Rudkiewicz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90157C78-4781-4A8A-8FF1-F8CD3C98B38B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 27 lutego 2025 r. Radny Marian Biesiadecki pisemnie zrzekł się mandatu radnego Rady Gminy 
Krośnice. Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II stwierdził wygaśnięcie mandatu Radnego Mariana 
Biesiadeckiego Postanowieniem Nr 54/2025 z dnia 5 marca 2025 r.  
W związku z powyższym dokonuje się zmiany w składzie osobowym Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 
Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Krośnice, której Radny Marian 
Biesiadecki był członkiem. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90157C78-4781-4A8A-8FF1-F8CD3C98B38B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/79/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-04-11T12:39:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




